CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO 081/2021

ASSUNTO: Instalação de placas com nomes das ruas na área urbana.

REQUERENTES: Amadeu de Oliveira Lima.

REQUERIDO: 'EXEC' UIVO MUNICIPAL.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa solicitar junto ao Executivo que seja instalado placas
indicativas com os nomes de ruas na área urbana de nossa cidade.

Devido à falta identificação com as ruas sem a devida sinalização, está
dificultando a entrega de produtos e a localização de locais em nossa cidade.

Indicamos a mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais, seja
oficiado a Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicitando tais providências.

Nestes lermos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 18 de Maio de 2021.
Vereador

itt Vgra  AM I sa„."1... • 5 r 	• IRA LIMA

AO EXMO SENHOR
SILVANO RODRIGUES DE OLIVEIRA
PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL
NESTA.

	00000001